ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.06.2022  № 85

О признании утратившим силу постановления Администрации Петровского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.02.2020  № 12  «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», рассмотрев протест прокуратуры Омского муниципального района Омской области  от 20.06.2022 № 7-02-2022/2103-22-20520029 на постановление главы Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.02.2020 № 12, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Петровского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.02.2020  № 12  «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  на официальном сайте Петровского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения							 С.А. Шнайдер